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ایــن زمان، زمان وحدت اســامی اســت. از وحدت به 
خاطر چیزهایی که نمی دانیم و اطاع کافی نداریم و جزئی 
می باشــند، کناره گیری نکنیم. وحدت خود را به هم نزنیم. 
این توطئه شیطان و دشمنان اســام است که می خواهند 
وحدت مســلمین رابه هم بزنند و لذا شمابا حضور خود در 
مراسم شهدا، تشییع جنازه ها و نمازهای جماعت و مخصوصاً 

با حضور هر چه شکوهمندتان در نماز جمعه ها، پاسخ مثبت به ندای خداوند بدهید 
که می فرماید: »واعتصموا بحبل الله جمیعاً و لاتفرقوا« )سوره آل عمران، آیه 103( و 

پاسخ دشمن کوب به دشمنان اسام و شیاطین شرق و غرب بدهید.

از نوشته طلبه شهید »محمدرضا حسن رضایی«

زمان وحدت اسلامی است
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال استقلال تهران با برتری برابر راه آهن به 
صدر جدول رده بندی لیگ برتر بازگشت.

روز دوم از هفته بیســت و دوم رقابت هــای لیگ برتر روز 
گذشته با برگزاری سه بازی پیگیری شد که در مهمترین دیدار 
اســتقال موفق شد راه آهن را در ورزشــگاه آزادی با یک گل 
شکست دهد. تک گل این بازی را محمدرضا خرسندنیا در دقیقه 
1+45 به ثمر رساند. در بیست دقیقه نخست، این دیدار با توجه 
به تغییرات زیاد اســتقالی ها در فاز دفاعی، این راه آهن بود که 
بازی تهاجمــی را ارائه داد ولی تاش های این تیم بخصوص در 
ضربات کرنر نتیجه بخش نبود.در اواسط نیمه نخست استقالی ها 
کمی جلو کشــیدند اما فرصت گلزنی خاصی به دست نیاوردند 
تــا اینکه در دقیقه 25 بازی تیــم راه آهن روی یک ضد حمله 
فرصت مناسبی را به دست آورد. سید علی فاطمی بازیکن سابق 
پرســپولیس و فعلی راه آهن این فرصــت را در داخل محوطه 
جریمه استقال داشــت تا تیمش را به گل برساند اما شوت او 
را رحمتی با یک دســت به کرنر فرستاد.در ادامه این دیدار و در 
دقیقه 32 بازی شــوت سجاد شهباززاده می توانست استقال را 
به گل برســاند اما توپ او به تیر عمــودی دروازه برخورد کرد و 
راهی اوت شــد. در دقیقه 45 حرکت خوب شهباززاده از سمت 
چپ دروازه راه آهن با پاس رو به بیرون او همراه شــد که شوت 
خرســندنیا را ابتدا فروزان گرفت اما در ادامه با پای خود توپ را 

درون دروازه کرد تا استقال با یک گل پیش بیفتد.
بــا آغاز نیمــه دوم اســتقال در همان دقیقه نخســت 
می توانست به گل برسد. سجاد شهباززاده در مقابل دروازه راه 
آهن فرصت مناســبی برای گلزنی داشت اما توپ او را فروزان 
راهــی کرنر کرد. در ادامه این دیــدار تیم راه آهن نبض بازی 
را در دســت گرفت و در دقایق 48 و 50 توسط حامد زمانی 
و عباس زاده می توانســت به گل برســد اما شوت های این دو 
بازیکن به شکلی خطرناک از بالای دروازه استقال راهی اوت 
شــدند. در اواخر این دیدار تیم راه آهن یکپارچه حمله شد و 
دفاع استقال نیز در مقابل این حمات با وجود متزلزل بودن 

موفق عمل کرد و گلی وارد دروازه استقال نشد. 

شکست ملوان، برتری فولاد و استقلال خوزستان

استقلال با راه آهن به صدر جدول بازگشت نکته  ورزشی

ورزش و مجلس
سرویس ورزشی-

 با برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شــورای اسامی، و مشخص شدن 
اکثریت منتخبین مردم در تهران و شهرستان ها، حالا همه حرف ها حول این محور 
می چرخــد که نمایندگان مردم در مجلس، به وظایــف خود آن چنان که انتظار 
مــی رود عمل کنند و به وعده های منطقی و صادقانه خود جامه عمل بپوشــانند. 
درباره انتخابات، بدون شک مردم قهرمان و هشیار ایران، مثل هر صحنه و عرصه 
دیگری، نقــش و وظیفه خود را که در رأس آن ها »حضــور همه جانبه« بود، به 
بهتریــن صورت انجام دادند، و به همین دلیــل انتخابات اخیر ایران صرف نظر از 
نتایج آن، برد و باخت و هیاهوی جناح ها و بحث هایی معمول و رایج، به حماسه ای 
تبدیل شد که تحسین دوســت و عاشقان این سرزمین ظلم ستیز و انقابی را در 
داخل و خارج کشور برانگیخت و موجب شگفتی و اعجاب جهانیان از هر جنس و 
تیپ فکری و دیدگاه شد. درباره حضور ملت ایران گفتن و نوشتن، نه کار این قلم 
اســت و نه در حوصله و اندازه این مقال، چیزی که هســت، این است که اینک با 
گذشت بیش از یک هفته از این اتفاق، موضوع انتخابات ایران کماکان سوژه اصلی 
بسیاری از رســانه های داخلی و خارجی است. آنچه که در این باره اینجا می توان 
و می شــود گفت این است که ملت ایران بار دیگر برخاف همه تصورات ذهنی و 
معادلات کاغذی، وظیفه خود را در قبال حفظ اســتقال و عزت این ســرزمین و 
نقش خویش را در حرکت انقابی به سوی آرمان های ملی و انقابی انجام دادند و 
به همه، حتی دیر باوران، از دوست بدبین تا دشمن کینه توز بار دیگر ثابت کردند، 
علی رغم همه مشکات، نامایمات، دلخوری ها، تنگناهای مختلف و ... پای انقاب 
و کشــور خود ایستاده اند. بر این اساس و با تکیه بر این واقعیات، انصاف آن است 
که کسانی که بعد از انتخابات نسبت به رقبای خود، بیشتر مورد اعتماد این مردم 
واقع شده اند، قدر این اعتماد و رویکرد مردمی را بدانند و بیشتر از آن قدر فرصتی 
را که برای خدمت کردن به جامعه و بندگان خدا به دست آورده اند، با تمام وجود 
درک و فهــم کنند و از لحظه  به لحظه آن برای انجام وظیفه و خدمتگزاری به این 

مردم شریف، فهیم و قدرشناس، نهایت بهره را ببرند.
بدون تردید جامعه ورزش هم مثل سایر صفوف و اقشار و طبقات و گروه های 
اجتماعی و دوشادوش مردم بزرگوار کشورمان، در صحنه انتخابات حاضر شدند تا 
در این »افتخار بزرگ« هم که مردم قهرمان اصلی آن هســتند، آنها نیز شریک و 
ســهیم باشند. جامعه ورزش هم فراتر از حوزه مربوطه و عرصه تخصصی، در قبال 
سرنوشت ملک و ملت خود دارای مسئولیت هایی هستند، آنها نیز برحسب وظایف 
می باید به مســئولیت خود عمل نمایند، با این حال آنها نیز از نمایندگان منتخب 
ملــت- و نه یک گــروه  و جناح و مردمی که به آن هــا رأی دادند- توقع دارند، در 
کنار ســایر مسائل و موضوعات سیاســی و اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی و ... به 
موضــوع ورزش هم به اندازه خود- نه کمتر و نه بیشــتر- بهاء دهند، امر ورزش را 
که دنیا جدی گرفته اســت، آنها نیز برحســب وظیفه خود جدی بگیرند و عاوه 
بر اینکه مســئولان ارشــد ورزش را به شــکل منطقی و بایسته حمایت می کنند، 
بــر کار و بار ورزش که مقوله ای مورد توجه اقشــار مختلف جامعه، به ویژه نســل 
جوان اســت، نظارت لازم را داشته باشند. بارها نوشته ایم ورزش ما از »بی نظارتی« 
و »کم نظارتی« و »بدنظارتی«، ضربات زیادی را خورده اســت، ریشــه بسیاری از 
مشکات امروز ورزش کشور- به حوزه های دیگر کاری نداریم- به خاطر عدم نظارت 
لازم و کافی اســت. حداقل بخشــی از این ادعا در مجلس نهم اثبات شد، آنجا که 
وقتی پس از سال ها ناله و شکوه و شکایت و انتقاد و هشدار و تذکر و ... دردمندان، 
بالاخره نمایندگان مجلس احساس مسئولیت کرده و درباره کار و بار رشته جذاب و 
پرطرفداری به نام فوتبال، وارد میدان شدند و ... تا بررسی کنند آیا نظر کسانی که 
می گویند و اصرار دارند که با توجه به ســوابق غیرقابل انکار و واقعیت های غیرقابل 
کتمان، فوتبال ایران برای پیشــرفت و بزرگی کردن و افتخار آوردن، مستعد است 
و این را بیش از این  بارها ثابت کرده اســت. اما آن چه که مانع از تحقق این ادعا 
می شــود و اجازه نمی دهد توان بالقوه این رشته مهم و تاثیرگذار در ابعاد ورزشی، 
فرهنگی، اقتصادی و ... حتی سیاســی، در کشور ما، به فعلیت درآید و در خدمت 
جوانان و ایجاد روحیه و انگیزه و دلگرمی آنها شــود و ... این اســت که دست ها و 
جریاناتی با انگیزه های مختلف مادی و حتی سیاســی و حساب شده، مسیر آن را 
به انحراف کشــانده و سعی می کنند آن را از یک ورزش پاک به رشته ای ناسالم و 
مافیایی و فاسد، تبدیل کنند و ... درست است یا خیر؟! و دیدیم که بعد از یکی، دو 
سال تحقیق و تفحص از سوی نمایندگان مجلس )کمیسیون اصل 90( پرونده ای 
قطور درباره فساد رایج در فوتبال منتشر شد. پرونده ای که البته به گمان ما هنوز در 
مراحل مقدماتی و آغازین است و پرونده ای که امیدواریم مثل خیلی از پرونده  های 
دیگر بعد از انتشار و راه  افتادن چند روز هیاهو، به قفسه های بایگانی سپرده نشود، 
بلکه پیگیری شود و دست جریانات مفسد و منحرف از پیرامون فوتبال قطع شود. 
این کاری اســت که انتظار می رود، مجلس دهم، جزو برنامه های خود قرار دهد و 
فراتر از آن همان طور که بالاتر آمد، مجلس آینده و نمایندگان محترم و متعهدی که 
جرأت کرده و داوطلب »به میدان خدمت رفتن«، شــده اند، به ورزش هم به عنوان 
یک موضوع مهم، و در جای خود حساس و تاثیرگذار بنگرند ... و به وظیفه قانونی 

و نظارتی خود در این باره عمل نمایند.

خواندنی از ورزش

* تیم ملی تنیس روی میز بانوان ایران برای نخســتین بار به دســته دوم جهان صعود کرد. تیم ملی تنیس روی میز بانوان 
کشورمان در بازی دوم خود در مسابقات جهانی مقابل ونزوئا به میدان رفت و مقابل حریف خود 3 بر 2 به پیروزی رسید.تیم 

ملی تنیس روی میز بانوان با این نتیجه برای نخستین بار به دسته دوم جهان صعود کرد.
*قاســم رضایی و افشــین بیابانگرد، فرنگی کاران اوزان ۹۸ و ۷۱ کیلوگرم ایران، به ترتیب در رده دوم و سوم 

برترین های جهان در جدیدترین رده بندی اعلام شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی جای گرفتند.
* فدراسیون جهانی والیبال با ارسال دعوت نامه ای، محمد شاهمیری را برای قضاوت در لیگ جهانی 201۶ در کشورهای آمریکا 
و روســیه دعوت کرد.FIVB چندی پیش با ارســال دعوت نامه ای از شاهمیری جهت قضاوت در مسابقات انتخابی المپیک و 

بازی های المپیک ریو دعوت کرده بود.
* مناف هاشمی معاون توسعه مالی و پشتیبانی وزارت ورزش از پرداخت بیش از ۱۰۰ درصد بودجه مصوب به چند 
فدراسیون ورزشی خبر داد و گفت: ۱۰ فدراسیون بین ۹5 تا ۱۰۰ درصد بودجه خود را دریافت کرده اند همچنین به 
چند فدراسیون بیش از ۱۰۰ درصد بودجه پرداخت شده است. آمار پرداختی به کشتی نزدیک به ۱۰۰ درصد بوده 
اســت که تا پایان سال آن را کامل خواهیم کرد ضمن اینکه سایر فدراسیون ها نیز بیش از ۸۰ درصد بودجه خود 

را تاکنون دریافت کرده اند.
* هفدهمین دوره مسابقات والیبال نشسته لیگ برتر باشگاه های ایران با قهرمانی تیم ثامن الحجج سبزوار به پایان رسید. تیم 
ثامن با 14 بازی و 14 برد به عنوان قهرمان این دوره از رقابتهای والیبال نشسته معرفی شد.تیم  ذوب آهن اصفهان با 14 بازی  
و 11 برد و تیم پالایش نفت آبادان با 14 بازی و 9 برد به ترتیب به مقام های دوم و سوم رسیدند. مسابقات والیبال نشسته لیگ 
برتر باشگاه های ایران با انجام 5۶ مسابقه در دور رفت و برگشت در تاریخ 14 اسفند با انجام مسابقه پایانی بین تیم ثامن الحجج 

سبزوار و ذوب آهن اصفهان به پایان رسید. در این بازی نماینده خراسان با حساب سه بر صفر برنده شد.

معاون ورزش قهرمانی و حرفــه  ای وزیر ورزش و 
جوانان در اردوی تیم ملی وزنه برداری کشــورمان در 
جزیره کیش حضور پیدا کــرد و از تمرینات بازدید به 

عمل آورد.
دومین مرحله از تمرینات تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان 
کشــورمان برای آمادگی هرچه بیشتر برای بازی های المپیک 
201۶ ریو از یکم اســفندماه در منطقه آزاد کیش آغاز شده 

اســت و 10 وزنه بــردار در این اردو حاضر هســتند.بر همین 
اساس نصرالله سجادی معاون قهرمانی و حرفه ای وزیر ورزش و 
جوانان در سیزدهمین روز تمرین ملی پوشان، در سالن ورزشی 
المپیک جزیره کیش حاضر شــد و از تمرینــات وزنه برداران 
بازدیــد کرد.تمرینات این مرحله ملی پوشــان وزنه برداری به 
مدت سه هفته برگزار می شــود و 21 اسفند به اتمام خواهد 

رسید.

بازدید معاون وزیر ورزش از اردوی تیم ملی وزنه برداری

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيهاتيم

122119232181442.استقلال 

222118324111341.استقلال خوزستان 

3219843123835.پرسپوليس 

421810326141234.ذوب آهن 

52210482118334.سايپا 

6218852217532.نفت تهران 

72171042216631.تراکتورسازی 

8217951917230.صبای قم 

529-9227872227.پديده 

10217772017328.گسترش فولاد 

125-112151062021.سپاهان 

924-122266101726.فولاد 

721-13224991320.ملوان 

820-142255121523.سياه جامگان 

918-152239101524.راه آهن 

279-162116141138.استقلال اهواز 

جدول رده بندی ليگ برتر جام خليج فارس

تیم بسکتبال دانشــگاه آزاد به دومین برد خود 
برابر شهرداری اراک دست پیدا کرد و برای رسیدن به 

نیمه نهایی امیدوارتر شد.
در ادامه رقابت  های مرحله پلی آف لیگ برتر بســکتبال 
تیم بسکتبال دانشــگاه آزاد در اراک به مصاف شهرداری این 
شهر رفت و با نتیجه نزدیک 8۶ بر 85 میزبان خود را شکست 
داد و با کســب دومین پیروزی در این مرحله خودش را برای 
صعود به نیمه نهایی لیگ امیدوارتر کرد.اکنون شهرداری اراک 
همچنان سه بر دو از دانشگاهی ها پیش است و برای رسیدن 
به جمع 4 تیم اول لیگ تنها به یک برد نیاز دارد اما شاگردان 
هاشمی در دو دیدار قبلی برنده بودند و حالا رقابت این دو تیم 
ادامه دار می شود. دانشــگاه آزاد و شهرداری اراک دوشنبه در 
تهران به مصاف هم می روند و اگر اراکی ها برنده شوند به نیمه 
نهایی می رسند و اگر دانشگاه آزاد پیروز شود دو تیم سه بر سه 
برابر خواهند شد و دیدار آخر این دو تکلیف تیم صعودکننده 

را مشخص خواهد کرد. 
دیرک باوئرمان ســرمربی تیم ملی بســکتبال ایران در 

حاشــیه دیدار دو تیم شــهرداری اراک و دانشگاه آزاد گفت: 
در این مدتی که به ایران آمده ام ســعی کردم بیشتر بازی ها 
را دنبال کنم تا بتوانیم بهترین بازیکنان را شناســایی کنیم و 
بهترین تیم را داشته باشــیم. البته برای موفقیت راه طولانی 
را پیــش رو داریــم.وی در خصوص بازی اظهار کرد: شــاهد 
یک بازی با کیفیت و ســطح بالا بودیم که بازیکنان شاخص 
ملی پوش در کنار بازیکنان خارجی رقم زدند.سرمربی تیم ملی 
بسکتبال ایران تصریح کرد: تماشاگران اراکی در این بازی جو 
فوق العاده ای ایجاد کرده بودند و بهترین تماشاگرانی بودند که 
تاکنون دیده ام و با توجه به اینکه باشــگاه شهرداری سال اول 
حضور خودش را در لیگ تجربه می کند با داشــتن یک مربی 

خوب توانسته نتایج خوبی را کسب کند.
در دیگر مســابقه نیز نفــت آبادان با نتیجــه 78 بر 77 
شهرداری گرگان را شکست داد و با کسب چهارمین برد خود 
برابر این تیم شــمالی جواز حضور در مرحله نیمه نهایی لیگ 
را به دســت آورد. نفت آبادان برای رســیدن به فینال باید به 

مصاف شیمیدر برود.

باوئرمان: برای موفقیت راهی طولانی پیش رو داریم

صعود نفت آبادان به نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال
 و فرصت سوزی شهرداری اراک

مظلومی: ۷ بازی سخت در سال ۹5 داریم
پرویز مظلومی سرمربی تیم استقال پس از پیروزی یک 
بــر صفر تیمش برابر راه آهن گفت: با توجه به داشــته ها و با 
وجود اینکه محروم و مصدوم زیادی داشــتیم، با تیمی ناقص 
تاش زیادی انجام دادیم و خوشبختانه سه امتیازی را گرفتیم 
که در شرایط فعلی به آن نیاز مبرم داشتیم.مظلومی با اشاره به 
اینکه استقال تیم بسیار جوانی است، اظهار کرد: در این بازی 
نیز از بازیکنان جوان خود که سرمایه استقال هستند استفاده 
کردیم. قطعا جوان گرایی تبعاتی دارد اما ما به بازیکنان جوان 
خــود اعتماد کردیم و امیدواریــم در ادامه کار کمک حال ما 
باشــند. در بــازی مقابل راه آهن ریســک نکردیم و از برخی 
بازیکنان که احتمال مصدومیت داشــتند استفاده نبردیم.وی 
ادامه داد: امیدوارم تا قبل از پایان ســال صدرنشینی خود را 

حفظ کنیم و در سال 95 که 7 بازی سخت داریم کار خود را 
با موفقیت پشت سر بگذاریم و همانند دور رفت که دیدارهای 
سخت خود را بهتر برگزار کردیم روند خود را حفظ کنیم.ما دو 
تا جام را نشان کرده ایم و با دعای مردم به دست می آوریم. او 
در پاسخ به سوالی درباره داوری این دیدار و اینکه راه آهنی ها 
مدعی هستند سوت های 50-50 به سود تیم استقال گرفته 
شــد، گفت: کدام 50 -50؟ اجازه دهید درباره داوری صحبت 
نکنم. داور خوب قضاوت کرد و متاسفانه یاد گرفته ایم داوری 

را سیبل قرار دهیم.
در دیگــر دیدار دیــروز، پدیده در مشــهد میزبان ملوان 
بود که موفق شــد با گل دقیقه 70 یونس شــاکری مهمانش 
را شکســت دهد.پدیــده با این برد 29 امتیازی شــد و جای 
گســترش فولاد را در رده نهم جدول گرفــت. ملوان نیز 21 

امتیازی ماند و با توجه به پیروزی فولاد برابر حریفش یک رده 
سقوط کرد و در جایگاه سیزدهم قرار گرفت. در بازی دیگر هم 
فولاد که در اهواز از سایپا میزبانی می کرد،  با یک گل این تیم 
را شکســت داد. در این دیدار پربرخورد که ۶ اخطاری داشت، 
اکبر ایمانی در دقیقه 85 از روی نقطه پنالتی تک گل میزبان 
را به ثمر رســاند. در اولین بازی هفته بیست و دوم لیگ برتر، 
روز پنجشنبه هفته گذشته تیم استقال خوزستان موفق شد 
با نتیجه دو بریک ســیاه جامگان مشهد را شکست دهد. برای 
شاگردان عبدالله ویسی در این دیدار موسی کولیبالی در دقیقه 
2۶ و پیمان شــیرزادی در دقیقه ۶3 گلزنی کردند و ســعید 

واسعی در دقیقه 78 برای تیم مشهری گلزنی کرد. 
در ادامه رقابت های لیگ برتر امروز و فردا نیز چهار بازی 

برگزار می شود که برنامه آن به این شرح است: 
شنبه، ۱5 اسفندماه ۹4

* گسترش فولاد تبریز - استقال اهواز)ساعت 15(
یکشنبه، ۱6 اسفندماه ۹4

* نفت تهران - ذوب آهن اصفهان)ساعت 15:30(
* سپاهان اصفهان - صبای قم)ساعت 17:30(

* پرسپولیس - تراکتورسازی تبریز)ساعت 17:30(

دبی و مسقط پیشنهاد ایران برای بازی با تیم های عربستانی است؟!
هر چند کنفدراســیون فوتبال آســیا هنوز رای نهایی خود را درباره اختاف 
فوتبالی بین ایران و عربســتان صادر نکرده اما رسانه های سعودی رویه ای تعارض 
گونه را در پیش گرفته اند. آنها گاهی اوقات می نویســند که AFC با درخواســت 
عربســتان برای بازی کردن برابر نمایندگان ایران در کشــور ثالث مواقت کرده و 
 AFC گاهی اوقات هم به انتقاد از کنفدراســیون فوتبال آسیا می پردازند و سران
را به جانبداری از ایران متهم می کنند.روزنامه الریاضیه عربستان این بار از موافقت 
شیخ سلمان بن ابراهیم رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری بازی های 
نمایندگان ایران با عربستان در کشور ثالث خبر داد.این روزنامه عربستانی به نقل از 
یک منبع موثق در کنفدراسیون فوتبال آسیا که نخواست نامش فاش شود، نوشت: 
کنگره فیفا جمعه هفته گذشــته در زوریخ سوئیس برگزار شد و شیخ سلمان در 
این جلسه تاکید کرد که کنفدراسیون فوتبال آسیا تنها در صورتی بازی کردن در 
کشور ثالث را لغو می کند که رابطه سیاسی بین ایران و عربستان به شرایط عادی 
خود برگردد.رئیس AFC تاکید کرده اســت که تا 15 مارس به دو کشور ایران و 
عربستان فرصت داده شده است که اختافات سیاسی خود را حل کنند در غیراین 
صورت بازی در کشور ثالث برگزار خواهد شد.یکی دیگر از روزنامه های عربستانی 
نوشت که ایران قصد ندارد از لیگ قهرمانان آسیا کناره گیری کند و در صورتی که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی در کشور ثالث را تایید کند باشگاه های ایرانی دبی 

و یا مسقط را به عنوان میزبان بازیهای خود انتخاب خواهند کرد.
حضور وزیر ورزش در ورزشگاه آزادی

محمود گودرزی وزیر ورزش روز گذشــته در ورزشگاه آزادی حاضر شد تا 
دیدار تیم های راه آهن و اســتقال را از نزدیک تماشا کند. او در اظهاراتی کوتاه 
در همین رابطه گفت آمده ام بازی اســتقال و راه آهن را ببینم چرا که به اواخر 
فصل نزدیک می شویم و بازی ها حساس تر می شوند.با توجه به حساسیت  بازی ها 
برای بازی های شــنبه و یکشنبه هم به ورزشگاه می روم. تیم های پرسپولیس و 
تراکتورسازی روز یکشنبه به مصاف یکدیگر می روند که با توجه به اظهارات وزیر 

ورزش احتمالا آن دیدار را هم از نزدیک تماشا می کند.
برانکو: شرط خاصی برای ماندن در پرسپولیس ندارم 

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران می گوید که شرط خاصی برای تمدید 
قرارداد با باشگاه پرسپولیس ندارد. هرچند او تاکید دارد که اکنون پیشنهاد هایی از 
عرب ها و کشور های آفریقایی دارد. برانکو اظهار داشت: من شرط خاصی ندارم و هم 
اکنون در پرسپولیس احساس خوبی دارم و لذت می برم از اینکه تیم خوبی تشکیل 
داده ایم، هرچند که نیازمند اصاحات است. برانکو در مورد سفرهایش به امارات و 
اینکه گفته می شود با باشگاه عجمان مذاکره کرده است، نیز بیان کرد: نمی دانم این 
اطاعات از کجا آمده اســت، من در حال حاضر با هیچ باشگاهی مذاکره نکرده ام، 
هرچند از چند سال قبل از کشورهای منطقه پیشنهاداتی داشته و دارم، هم اکنون 
نیز پیشــنهاداتی از کشورهای آفریقایی دارم اما نه با کسی صحبت کرده ام و نه تا 
پایــان فصل قصد صحبت کردن دارم چرا که تا پایان فصل با پرســپولیس قرارداد 
دارم و وظیفه دارم قراردادم را به پایان برسانم و نسبت به آن متعهد باشم هرچند 

همین الان هم از نظر قانونی حق مذاکره و امضای قرارداد را دارم. 
رد پیشنهاد کره ای ها از سوی انصاری فرد

در حالی که پایگاه اینترنتی گاتزتا یونان از قبول پیشنهاد 1.2 میلیون یورویی 
یکی از تیم های فوتبال کره ای برای جذب قرضی کریم انصاری فرد خبر داده بود، 
این بازیکن اعام کرد این پیشنهاد را رد کرده است و می خواهد در یونان بماند. 

اردوی تراکتورسازی در تهران
پس از پیروزی یک بر صفر تراکتورسازی در خانه الجزیزه امارات، کاروان این 
تیم از ابوظبی وارد تهران شــد تا اردوی خود را برای رویارویی با پرسپولیس در 
تهران برپا کند. تراکتورسازان تا روز یک شنبه در هتل اوین تهران مستقر خواهند 
بود تا خود را برای بازی با پرســپولیس آماده کنند. تیم فوتبال تراکتورســازی 
تبریز، در چارچوب هفته بیســت و دوم لیگ برتر، روز یکشنبه از ساعت 1۶ در 

ورزشگاه آزادی تهران به مصاف پرسپولیس می رود.

اخبار کوتاه از فوتبال

زاهدان - خبرنگار کیهان:
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران گفت: یگان های واکنش ســریع در مقابله 
با هرگونه تهدیدات دشــمنان به ویژه گروه های 
تکفیری در نیروی زمینی ارتش تشــکیل شده 

است.
امیر احمدرضا پوردستان روز پنجشنبه در نشست 
خبری با خبرنگاران در زاهدان با اشاره به تجهیز ارتش 
بــه تجهیزات مدرن دفاعی، اظهار داشــت: تانک کرار 
ارتش جمهوری اسامی در روزهای آینده با حضور وزیر 
دفاع به چرخه یگان های نیروی زمینی افزوده می شود.
وی گفت: همچنیــن مقدمات کار برای خریداری 
تانک T 90 از کشــور روسیه در حال انجام است و به 
زودی در اختیار نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی 

قرار می گیرد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: ساح نبرد نیروی 
زمینی تانک است و در این زمینه اقدامات گسترده ای 
برای افزایش تانک ها در این نیرو انجام شده است و تانک 
ذوالفقار هم اکنون در اختیار نیروی زمینی ارتش است.

امیر پوردستان بیان کرد: نیروهای ارتش جمهوری 
اسامی با تمام توان هرگونه تهدیدات منطقه ای تا شعاع 
40 کیلومتــری خارج از مرزها را رصد کرده و واکنش 
سریع در مقابله با هرگونه تجاوز را در دستور کار دارند 
و امروز کوچک ترین مشــکلی در مرزها بویژه مرزهای 

شرقی نداریم.
وی گفت: ارتش جمهوری اســامی برای مقابله با 
دشمنان خارج از مرزها نیز فعالیت دارد و کار مستشاری 
نیز در ســوریه انجام می د هد و امروز دشمن به واسطه 
جنگ های نیابتی برای ضربه زدن به ایران تاش می کند.

وی ادامه داد: هم  اینک پهپادهای ارتش جمهوری 

اسامی ایران پیشرفت خوبی کرده و امکان عملیات را 
تا فاصله های چند هزار کیلومتری دارد.

امیر پوردســتان در دومین یادواره سربازان شهید 
نیروی زمینی ارتش در زاهدان گفت: دشمن نیروهای 
خود را در کشــورهای همســایه ایران مستقر کرد تا 
فرصــت حمله پیدا کند امــا در این مدت جرأت هیچ 

اقدامی را نداشت.
فرمانــده نیروی زمینی ارتش افزود: تمام تحرکات 
دشــمن در زمین، هوا و دریا توســط نیروهای مسلح 
کشورمان رصد شده و توســط کارشناسان اطاعاتی 
تحلیل می شــود و باید گفت که دشمنان امروز نقطه 

امنی ندارند.
در پایان این مراسم از خانواده های سربازان شهید 
نیروی ارتش در سیستان و بلوچستان تجلیل و از کتاب 

شهدای این منطقه رونمایی شد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش خبرداد

تشکيل يگان های واکنش سريع در نيروی زمينی ارتش
یزد- خبرنگارکیهان:

استاندار یزد از سفر استانی رئیس جمهور 
و هیئت دولت در هفته جاری به استان یزد 

خبر داد.
ســیدمحمد میرمحمدی در نشست خبری 
با اصحاب رســانه اســتان یزد گفت: این  استان  
دوشــنبه 17 اســفندماه میزبان رئیس جمهور 

خواهد بود.
وی افزود: در این سفر عاوه بر رئیس جمهور 
جمعی از وزرا، روســای ســازمان ها و مسئولان 
کشوری رئیس جمهور را همراهی کرده و به نقاط 

مختلف استان یزد سفر می کنند.
استاندار یزد ســخنرانی در جمع مردم یزد، 
نشست با مسئولان و همچنین برگزاری نشست 
خبری با اصحاب رسانه اســتان یزد را از جمله 

برنامه های این سفر دانست.
استاندار یزد با بیان اینکه سفر رئیس جمهور 
یک روزه خواهد بود، گفت: در این سفر  4 واحد 
تولیدی و صنعتی بهره برداری و عملیات اجرایی 

یک واحد دیگر آغاز می شود.
 ســیدمحمد میرمحمدی مهم ترین مشکل 
استان یزد را مســئله آب و خشکسالی خواند و 
تصریح کرد: بحــث انتقال آب به یزد با موافقت 
رئیس جمهــور در دولت مورد تایید قرار گرفته و 
در شورای عالی آب به تصویب رسیده است و بر 
این اساس عملیات اجرایی با تامین اعتبار مالی 
مورد نیاز آغاز شــده و موضوع فاینانس از کشور 

چین نیز در حال پیگیری است.
وی افزود: مهاجر پذیری استان و حضور افراد 
غیربومی در فعالیت هــای کارگری و واحدهای 
تولیدی مدنظر رئیس جمهــوری قرار دارد و در 
این رابطه حمایت های خوبــی مورد توجه قرار 

گرفته است.
میرمحمدی گفت: خوشــبختانه با حمایت و 
اعتباری که ایجاد می شــود بحث محور صنعتی 
مهریز تا یزد و اردکان با توجه ویژه ای در ارتباط 

با پوشش گیاهی و کمربند سبز روبرو می شود.
استاندار یزد همچنین به مشکات بیماری هایی 
از جمله ســرطان و دیابت در یزد اشاره و اظهار 
کرد: در ســفر رئیس جمهوری دربــاره احداث 
بیمارستان ویژه سرطان توسط تامین اجتماعی 
و توسعه واحدهای بیمارستانی تصمیم هایی اعام 

خواهد شد.
میرمحمدی آبرســانی به مناطق روستایی را 
یکی دیگر از مباحث مورد توجه رئیس جمهوری 
دانســت و گفت: مقرر شد که در این زمینه هم 
برنامه های خوبی انجام و بحث آبرسانی به روستاها 

گسترش و توسعه یابد.

رئیس جمهور هفته جاری 
به یزد سفر می كند

مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان جنگل ها، 
مراتع و آبخیــزداری گفت: مجلس باید با اصلاح 
قوانین، زمین خواری را جرم آشکار و قابل مجازات 
معرفی کند تا در این زمینه بتوان اقدامات قانونی 

را علیه زمین خواران انجام داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علیرضا هدایتی 
در همایش صیانت از منابع طبیعی و محیط زیســت در 
دانشگاه محقق اردبیلی در اردبیل افزود: موضوع حراست 
از جنگل ها و منابع طبیعی و همچنین چالش های محیط 
زیست و وقوع جرم در حوزه زمین خواری یکی از دغدغه ها 

و مشکاتی است که به جد با آن رو به رو هستیم.
وی، تاکیدات رهبر معظــم انقاب و رئیس جمهور 
کشــورمان  در برخورد جدی با جرایم منابع طبیعی و 
زمین خواری ها را یادآور شــد و افزود: دولت در مبارزه با 
فســاد حوزه منابع طبیعی به شکل جدی و واقعی وارد 

میدان شده است. هدایتی الزامات مبارزه با زمین خواری 
را در گام اول شناســایی عناصــر دخیل در این موضوع 
و قطع شــاهرگ فعالیت آنها یادآور شد و افزود: بیشتر 
زمین  خواری هــا و تصرف غیرقانونــی، در اراضی ملی و 
دولتی اتفاق می افتد و دلایلی برای توسعه زمین خواری ها 
در کشــور وجود دارد که زمینه آن عدم وجود سیستم 
یکپارچه در ثبت اســناد و اماک اســت که در حقیقت 
امیدواریم با اجرای طرح کاداستر این مشکل برطرف شود.
عضو شورای عالی جنگل و مراتع کشور موضوع دوم 
را منفعت طلبــی عده ای ســودجو در تصرف غیرقانونی 
اراضی ملی بیان کرد و گفت: در یکی از این پرونده های 
زمین خواری در تهران اراضی اطراف فرحزاد به میزان 29۶ 
هکتار در یک پاک مورد تجاوز و تصرف غیرقانونی قرار 
گرفته بود که این تصرف غیرقانونی 11 درصد خسارت 

جنگ تحمیلی را به کشور شامل می شود.

هدایتــی ضعف نظــارت و عدم برخــورد قاطع با 
اخالگران این حوزه را به همراه سوءاســتفاده از اماک 
باصاحب و اماک باتکلیف مانده دولتی یادآور شــد و 
گفت: به دلیل آنکه زمین خواری جرم شمرده نمی شود و 
مجازاتی برای آن در نظرگرفته نمی شود عده ای جری تر 
شده و مسئله زمین خواری را به عنوان حربه منفعت طلبی 

به حساب می آورند.
مشاور رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
با تقسیم زمین خواران به یقه آبی ها و یقه سفیدها گفت: 
بیشتر زمین خواران یقه سفیدهایی هستند که یک شبه با 
حیله ها و حربه های مختلف اراضی ملی را تصاحب کرده و 

حتی اقدام به فروش غیرقانونی آنها می کنند.
هدایتی گفت: بیشتر زمین خواران به صورت انفرادی 
دست به این کار می زنند که البته عده ای نیز به صورت 
گروهی و در قالب تعاونی در این زمینه وارد عمل می شوند.

مدیرکل حراست سازمان جنگل ها:

مجلس باید با اصلاح قوانین، زمین خواری را جرم آشکار معرفی كند

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
از اختصاص 43۰ میلیارد ریال برای هوشمندسازی 

مدارس در سال جاری خبر داد.
محمد دیمه ور در نشســت مدیران و معاونان آموزشی 
مدارس ابتدایی مناطق 24 گانه آذربایجان غربی و تجلیل از 
رتبه های برتر در ارزیابی عملکرد و جشنواره الگوهای برتر 
تدریــس افزود: بنیادهای برکت و علوی در چهار اســتان 
محروم کشور از جمله آذربایجان غربی، هرمزگان، سیستان و 
بلوچستان و بخش  جنوبی کرمان احداث 500 کاس درس 

را متقبل شده اند.
وی با اشــاره به اجرای طرح تدبیر در مدارس ابتدایی 

گفت: ایــن طرح با هدف ظرفیت  ســازی برای رتبه بندی 
مدارس و نظام ارزیابی عملکرد مدیران مدارس در دســتور 

کار قرار دارد.
وی از آغاز مطالعه برای اجرای طرح رتبه بندی مدارس 
کشــور خبر داد و افزود:  این اقدام با توجه به ویژگی های 
مدرسه، امکانات توانمندیها و موقعیت های آنها انجام می شود.

دیمــه ور گفت:  این امر به آمــوزش و پرورش کمک 
می کند تا سیاست مدرســه محوری، واگذاری اختیارات، 
تامین منابع و تقویت توانمندی  مدارس براساس یک مدل 

علمی را اجرا کند.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش درباره 

طرح همراه شکوفه نیز گفت: این برنامه  در سراسر کشور 
و در مقطع اول ابتدایی اجرا می شود.

وی اظهــار کرد:  در ایــن طرح نیز یک هفته مانده به 
بازگشایی مدارس کشــور، اولیای دانش آموزان به مدرسه 
دعوت می شــوند و در یک کاس، همفکری و تشــریک 
مساعی انجام می شود تا در جریان تعلیم و تربیت فرزندانشان 

قرار گیرند.
دیمه ور اظهار کرد: با اجرای طرح شــکوفه ها انتظار 
می رود تا مشارکت اولیای دانش آموزان و مدارس جریان 
تعلیم و تربیت و برنامه های آموزشــی به نحو مناسبی 

انجام شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد

اختصاص 43۰ میلیارد ریال برای هوشمندسازی مدارس
اراک - خبرنگار کیهان:

نحوه چگونگی »اجرای مدل تعالی ســازمان«، شــرکت 
مخابرات استان مرکزی مورد ارزیابی قرار گرفت.

گروه ارز یابی »مدل تعالی ســازمان« پس از اســتقرار در شرکت 
مخابرات اســتان مرکزی، نحوه اجرای »مدل تعالی سازمان« شرکت 
مخابرات استان مرکزی، را مورد ارزیابی قرار دادند که نتایج این ارزیابی 

در سال آینده اعام خواهد شد.
این شرکت در ارزیابی دوره پیشین »اجرای مدل تعالی سازمان« 
در بین شــرکت های مخابرات استان های کشور، رتبه ششم را کسب 

کرده بود.

رئیس ســازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور از 
توزیع 35 میلیون اصله نهال در کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، خداکرم جالی در حاشیه 
مراســم ادای احترام مسئولان و کارکنان سازمان جنگل ها، مراتع 
طبیعی و آبخیزداری کشــور به امام راحل، با اشــاره به اینکه نهال 
کاری را از دی ماه در برخی استان ها آغاز کردیم گفت: همزمان با 
هفته منابع طبیعی 35 میلیون اصله نهال برای کاشــت در سراسر 

کشور به صورت رایگان توزیع می شود.
وی افزود: در قالب برنامه جنگل کاری اقتصادی با مشــارکت 
مردم تا پایان امسال 100 هزار هکتار جنگل کاری در سراسر کشور 

صورت می گیرد.
جالی اهمیت نگهداری از نهال را بیشتر از کاشت نهال دانست 
و افزود: با رویکرد مشــارکت مردم در امر حفاظت از منابع طبیعی 
جنگل ها در سال جاری حفاظت 5 میلیون هکتار از منابع طبیعی 
جنگل ها و مراتع کشــور را به مردم واگذار کردیم که نتیجه بسیار 
خوبی در زمینه تخریب، تصرف و پیش گیری از آتش ســوزی داده 

است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: در سالهای گذشته نهال هایی 
از سوی این سازمان برای کاشت در اختیار مردم قرار می گرفت که 
به دلیل کاشــت غیراصولی از بین می رفت بنابراین طبق سیاست 

جدید سازمان امسال نهال ها در عرصه ها کاشته می شود.
رئیس ســازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به 
اهمیت مرحله اول کاشــت نهال و نگهداری 2 سال اول آن گفت: 
ما عرصه های لازم برای کاشت را آماده و گودال ها را حفر می کنیم 
و داوطلبان جهت غرس حضور پیدا کرده و با نظارت کارشناســان 

این کار انجام می شود.
رئیس اداره کل سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری استان تهران 
نیز با اشاره به اینکه ما امسال بیش از هزار هکتار جنگل کاری برای 
توسعه کمربند فضای سبز استان تهران در دست اقدام داریم گفت: 
همزمان با هفته منابع طبیعی در استان تهران 150 هزار اصله نهال 

برای توزیع و کاشت به صورت رایگان بین مردم توزیع می شود.
علــی کیان افزود: افراد و اداراتی که عاقه مند به کاشــت نهال 
هســتند می توانند به ادارات سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
در شهرستان های استان تهران مراجعه و نهال رایگان دریافت کنند. 

15 اسفند به عنوان روز درختکاری نام گذاری شده است.

ساری - خبرنگار کیهان:
معاون برنامه ریزی و توسعه آب و فاضلاب کشور گفت: ۱2۱ 
طرح آبرسانی در شهرها و روستاهای کشور در حال اجراست 
که برای تکمیل آنها 24 هزار میلیارد تومان منابع نیاز داریم.

علی اصغر قانع در بازدید از تصفیه خانه آب آشامیدنی شهرستان 
ســاری افزود: با توجه به محدودیت  منابع مالی در تاش هستیم 27 
طرح مهم را که از اولویت بیشتر برخوردار هستند، در دو سال آینده 
تکمیل کنیم که طرح آبرسانی به شهر ساری از سد شهید رجایی یکی 
از این طرح ها اســت. وی اظهار داشت:  برای کمبود منابع مالی این 
طرح ها توانستیم عاوه بر بهره گیری از سرمایه گذاری بخش خصوصی 
از محــل فاینانس داخلی با مشــارکت دو بانک مبلغ دو هزار و 400 
میلیارد تومان اعتبار جــذب کنیم و یکهزار میلیارد تومان هم برای 
تامین مالی این طرح از محل اوراق مشارکت پیش بینی شده است. 

وی جمعیت زیرپوشــش این طرح هــا را بیش از 31 میلیون نفر 
اعام کرد و گفت: برای رفع مشکات مالی طرح آبرسانی به روستاها، 
دولــت 500 میلیون دلار از محل صندوق توســعه اختصاص داد که 
پس از تبدیل آن به ریال سهم روستاهای استان مازندران حدود 70 

میلیارد تومان است.
قانع با اشــاره به چهار طرح آبرسانی به شهرهای مازندران، افزود: 
اعتبارات این طرح ها در سال جاری حدود یکصد میلیارد تومان است 
که دو طرح آبرسانی به شهر ساری از سد شهید رجایی و طرح آبرسانی 
به شهرهای گروه الف از سد البرز از اهمیت ویژه ای برخوردار هستند.

وی ادامه داد:  برای تسریع در اجرای این طرح ها از محل فاینانس 
داخلی مبلغ 20 میلیــارد تومان عاوه بر اعتبارات منابع عمومی در 

سال جاری اختصاص یافت.

آیت الله سید عبدالحسین آیت اللهی از علمای استان فارس 
که نهم اسفندماه به علت بیماری قلبی و تنفسی در بیمارستانی 

در جهرم بستری شده بود، پنج شنبه دار فانی را وداع گفت.
به گزارش ایرنا  از شیراز، امام جمعه جهرم، معاون استاندار فارس و 
فرماندار ویژه شهرستان جهرم به مناسبت درگذشت این عالم روحانی، 

پیام تسلیت مشترکی صادر کردند.
دراین پیام آمده اســت: پیکر مرحوم آیت الله ســید عبدالحسین 
آیت اللهی ساعت 9 صبح  امروز از چهارراه دفاع مقدس شهر جهرم به 

سمت مقبره خاندان آیت اللهی )ره( تشییع می شود.
آیت الله سیدعبدالحســین آیت اللهی فرزند آیت الله سیدعلی اکبر 
آیت اللهی و نوه آیت الله حاج سیدعبدالحسین نجفی لاری است. وی 
در ســال 1310 در شیراز متولد شد و تحصیات خود را نزد پدرش 
شــروع کرد و ســپس در حوزه علمیه شیراز و قم ادامه تحصیل داد. 
مرحوم آیت الله سید عبدالحسین آیت اللهی در محضر استادانی همچون 
آیت الله بروجردی ، امام خمینی) ره(، امام موسی صدر، آیت الله محقق 
داماد، آیت الله مشــکینی به کسب علوم دینی پرداخت. آن مرحوم با 
آیت الله کاشــانی و فدائیان اسام ارتباط داشت و در خرداد 1342 به 
دلیل فعالیت علیه رژیم شاه دستگیر شد. او تا قبل از پیروزی انقاب 
چند بار توسط ماموران امنیتی پهلوی دستگیر و زندانی شد. با پیروزی 
انقاب اســامی، امام خمینی ) ره( مرحوم آیت اللهی را به عنوان امام 
جمعه جهرم منصوب کرد. شهرستان جهرم در فاصله 193 کیلومتری 

جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

تکمیل طرح های نیمه تمام آب کشور
 ۲۴ هزار میلیارد تومان اعتبار می خواهد

آیت الله آیت اللهی از علمای فارس
دار فانی را وداع گفت

رئیس سازمان جنگل ها و مراتع:
۳5 میلیون اصله نهال در کشور

 توزیع می شود

ارزیابی اجرای مدل تعالی سازمان مخابرات 
استان مرکزی

تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران به مقام قهرمانی رقابت های بین المللی جام یادگار امام )ره( رسیدند.
رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان جام یادگار امام )ره( طی روز های پنج شنبه و جمعه هفته گذشته  
و با شــرکت 12 کشــور خارجی در خانه کشتی شماره 2 تهران برگزار شد و در پایان این رقابت ها تیم های ایران الف به مقام 
قهرمانی رقابت های کشتی آزاد و فرنگی رسیدند و تیم های ایران ب نیز سوم شدند.رده بندی این رقابت ها به شرح زیر است:
کشــتی فرنگی: 1- ایران Aـ 2- آذربایجان Aـ 3- ایران Bـ 4- ارمنســتان 5- قرقیزســتان ۶- ایران Cـ 7- اوکراین 

8- بلغارستان 9- آذربایجان Bـ 10- مجارستان 11- یونان 12- عراق
کشتی آزاد: 1- ایران Aـ 2- ارمنستان 3- ایران Bـ 4- یونان 5- آذربایجان ۶- گرجستان 7- اوکراین 8- عراق 9- ایران Cـ 

10- باروس 11- قرقیزستان 12- سوریه 13- بلغارستان

رقابت های بین المللی کشتی جام یادگار امام )ره(

تیم های ایران به مقام قهرمانی رسیدند

http://www.varzesh3.com/team/استقلال
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-خوزستان
http://www.varzesh3.com/team/پرسپولیس
http://www.varzesh3.com/team/ذوب-آهن
http://www.varzesh3.com/team/سایپا
http://www.varzesh3.com/team/نفت-تهران
http://www.varzesh3.com/team/تراکتورسازی
http://www.varzesh3.com/team/صبای-قم
http://www.varzesh3.com/team/پدیده
http://www.varzesh3.com/team/گسترش-فولاد
http://www.varzesh3.com/team/سپاهان
http://www.varzesh3.com/team/فولاد
http://www.varzesh3.com/team/ملوان
http://www.varzesh3.com/team/سیاه-جامگان
http://www.varzesh3.com/team/راهآهن
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-اهواز

